
IL RESPONSABILE DELL’AREA
TURLA DOMENICO

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 88 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio TECNICO CAP ____________ [  ]C  [  ]R

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
TERRITORIO ED AMBIENTE

Numero  35   Del  09-07-20

Pag 1 - COMUNE PIETRACAMELA

Oggetto: IMPEGNO E  LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA  ASMEL ANNO  2020



di dare mandato ai Servizi Finanziari per i successivi atti3-
di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio online dell’Ente per4-
quindici giorni assolvendo di conseguenza  gli oneri di pubblicità e trasparenza
minimi previsti dalle norme:

Il responsabile Area Territorio e Ambiente

TERRITORIO E AMBIENTE

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2020 con il quale si affida la
responsabilità dell'area "Territorio e Ambiente" all'Arch. Domenico Turla ai sensi e per
gli  effetti dell’art 50 c. 10 e art 109 c. 2 del D. Lgs 267/2000 T.U. ordinamento Leggi
Enti Locali  ;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 28  del  28/12/2018 , con
la quale questo Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la
Modernizzazione degli Enti Locali che qui si richiama integralmente.

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per
l’anno 2020 per la somma di € 69,00  (€ 0,25 x 276. n. abitanti) in esecuzione della
richiamata delibera consiliare, imputando la spesa sul cap. 1092/0

DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 69,00   a favore1-
dell’Associazione ASMEL, c.f. 91055320120, della somma di €  69,00 . mediante
bonifico bancario presso la Banca FinecoBank S.p.A. IBAN:
IT81G0301503200000003661576.;

IMPUTARE la spesa relativa sul cap. 1092/00 come segue:2-

Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1092/0
QUOTA
ASMEL
2020

01 06 1 04 01 02 000 31/07/2020 69,00

ImportoN. Cap.

Impegno CIG CUP

Descrizione

Pag 2 - COMUNE PIETRACAMELA

Miss.



Arch D. Turla

TERRITORIO ED AMBIENTE n. 35 del 09-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

F.to TURLA DOMENICO

Il responsabile dell’area

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pietracamela, lì _____________________

Il responsabile del Servizio Finanziario

Il responsabile dell’area

F.to TURLA DOMENICO

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 20-07-2020 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

F.to TURLA DOMENICO

Il responsabile dell’area

TURLA DOMENICO
Il responsabile dell’area

Pag 4 - COMUNE PIETRACAMELA


